АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2024 г.										№ 31
пгт. Игрим

О внесении изменений в постановление от 18.04.2023 г. № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим»

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения системы оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим, руководствуясь уставом городского поселения Игрим, администрация городского поселения Игрим постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 18.04.2023 г. № 39 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Игрим» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 6.2 раздела 6 слова «166 процентов» заменить словами «199,66 процентов».
1.2. В пункте 7.2 раздела 7 слова «из расчета 6 (шести)» заменить словами «из расчета 2 (двух)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам Сорочук Ю.А. и главного бухгалтера Мельничук И.М.
[bookmark: _GoBack]
Глава поселения						С.А. Храмиков